
Zarządzenie
Burmistrza Gminy Górzno

Nr 9/2006
z dnia 29 czerwca 2006 r.

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/123/2()06 Rady Gminy w Górznie z dnia
11 lutego 20()6 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2()06 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pktA, ustawy z dnia 8 marca 1990 JL. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art.188 ust l pkt. 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz.21 04) Burmistrz Gminy w Górznie

zarządza, co następuje:

W uchwale Nr XXVII/123!2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r,zmienionej Zarządzeniami
:Burmistrza Gminy Górzno Nr 5/2006 z dnia 28 marca 2006r,Nr 8/2006 z dnia
18 maja 2006 r oraz uchwałą Nr XXIX/131/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia
07 czerwca 2006 r

wprowadza się następujące zmIany:

§ 1.1. W §] ust.] dochody w kwocie 7.704.661 zł zastępuje dochodami w kwocie
7.711.871 zł. Dochody zwiększa się o kwotę 7.210 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 1do zarządzenia. Z tego:
dotacje 7.210 zł

2.Wydatki w § ] ust.2 w kwocie 8.553.651 zł zastępuje się wydatkami w
kwocie 8.560.861 zł. Wydatki zwiększa się o kwotę 7.210 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Z tego wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń wysokości 3.614.832 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia złeca się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprmvie zmian dotacji na 2006 r.
Dział 801 -80101 - 1.210 zł- sfinansowanie wypravvki szkolnej,
Dział 852 -852 l 9 - 6.000 zł - dodatek do wynagrodzenia pracownika socjalnego.
Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z przeznaczeniem dotacji.
Ogólna kwota zmian 7.210 zł.



(ON
--(\)N_
O'
OZ
OJ .•
N N
0..0..
~. O
(\)N
N(\)
(ON
RJ~
(1) N

~ ~
O -.
(\) (l)

N OJOCO .•
OJ3
:-"~

N
(l)

(j)

3
::J
'<
Z..

o
-.!

6
O)

6
O)

;;o
O
Na..
N

~

"OJ...•
OJ
lO...•
OJ-.

o
N

~

--,-lO

~! ~
01' O
O, O
-O O
Oi O

::>,
"'I
~i
(Di
Ni

ffi· !
() I

~i
::>'-.1
OJ
cn,

-O
Oi

roi
f11
::>1
roi

CXJ
01 01O OO OO O

~I (O
001 N
O' Ul
O' O

gi g

(O

gji t;i
O O

Y

010
010

00
01
01
W
O)

~
O
o

;;o
OJ
N
<1>
3

-ua
'"aa
-'"

i
=>o
::E
O
t:J
CD
(fi

=>
'"co
3
S'

'"~



(f)...•.-.o
::I!l>

::u
OJ-o
o
;::!.
CI>-oo
N
~
N
O
:J
O
:;;

-O

O
(Q

@
3
(6'

OJ
c:-..

"'-o
o
'"oo
-'"

;AJ
!li
N
(!)

3

'"01

"01
N
.J>-
Ol

aa

a
a

o
N

~
;AJ
O
Na..
N

~

CDN
i\:39!..
O'
OZ(J)-.
N
o.. o..::I O
!l> N
N !l>
CDN
()~
N NCD CD
~ ::I
~ m'
NOJ
OCg3
:>~

N!l>
G)
:3
::I
'<
Z-.


	page1
	images
	image1
	image2


	page2
	images
	image1


	page3
	titles
	RJ~ 
	(1) N 
	~ ~ 
	OJ3 
	(j) 
	.. 
	6 
	6 
	~ 
	o 
	~ 
	~! ~ 
	::>, 
	"'I 
	~i 
	ffi· ! 
	~i 
	::>' 
	-.1 
	cn, 
	roi 
	::>1 
	O O 
	gi g 
	gji t;i 
	~ 
	3 
	-u 
	a 
	'" 
	a 
	-'" 
	i 
	=> 
	::E 
	t:J 
	=> 
	'" 
	3 
	'" 
	~ 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7


	page4
	titles
	...•. 
	-. 
	:;; 
	:- 
	.. 
	o 
	'" 
	-'" 
	3 
	'" 
	o 
	~ 
	~ 
	i\:39!.. 
	o.. o.. 
	~ ::I 
	g3 
	G) 
	::I 
	Z 
	-. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4



